



## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de Acceso a la información Pública (LAIP), define como confidencial, entre la persona natural firmante (Titular) para la legalidad de ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).**

**“También se ha incorporado al documento la firma escaneada con su respectivo sello, de la persona natural firmante (Titular) para la legalidad del documento”.**

**HOSPITAL**  
NACIONAL  
SANTIAGO DE MARÍA



<b>UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS</b>						
<b>ORDEN DE COMPRAS DE BIENES Y SERVICIOS</b>						
Lugar y Fecha:	<b>Santiago de María, 15 de Agosto del 2024</b>				<b>No. Orden: 32/2024</b> <b>CP 18-2024</b>	
RAZON SOCIAL:	<b>MARIA GUILLERMINA AGUILAR JOVEL</b>					
CALIFICACIÓN EMPRESA:				NIT:		
N° RENGLON	CODIGO PRODUCTO SINAB	DESCRIPCIÓN DEL SUMINISTRO O SERVICIO SEGUN OFERTA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL \$ IVA INCLUIDO
3	80901902	BANDEJA CON TAPADERA 8"X 8" PARA SERVIR ALIMENTOS, CON DIVISIONES, MATERIAL BIODEGRADABLE.---MARCA: CARVAJAL	C/U	30,000	\$0.10	\$ 3,000.00
4	80901915	TENEDOR DE MATERIAL BIODEGRADABLE (BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES)	C/U	450	\$0.45	\$ 202.50
5	80901905	CUCHARA DE MATERIAL BIODEGRADABLE (BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES)	C/U	400	\$0.45	\$ 180.00
6	80901260	SERVILLETA DESCARTABLE (BOLSA APROXIMADAMENTE 100 A 150 UNIDADES)--PRESENTACIÓN: PAQUETE DE SERVILLETA CUADRADA COLOR BLANCO DE 100 UNIDADES	C/U	50	\$0.55	\$ 27.50
7	80701002	PLASTICO TRANSPARENTE ROLLO---PRESENTACIÓN: PLASTICO TRANSPARENTE DE 18X2,000	C/U	8	\$20.65	\$ 165.20
8	80901210	PLATO HONDO DESCARTABLE (BOLSA APROXIMADAMENTE DE 25 UNIDADES)---PRESENTACIÓN: PLATO HONDO DESCARTABLE PARA SOPA DE 16 ONZAS, PAQUETE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES, BIODEGRADABLE, MARCA CARVAJAL	C/U	50	\$2.89	\$ 144.50
9	80901210	PLATO HONDO DESCARTABLE (BOLSA APROXIMADAMENTE DE 25 UNIDADES)---PRESENTACIÓN: PLATO HONDO DESCARTABLE PARA SOPA DE 32 ONZAS, PAQUETE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES BIODEGRADABLE, MARCA CARVAJAL.	C/U	50	\$4.45	\$ 222.50
<b>MONTO TOTAL ADJUDICADO CON IVA INCLUIDO: TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS 20/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA.</b>						<b>\$ 3,942.20</b>

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL SANTIAGO DE MARIA TEL. 2792-1088  
DIRECCIÓN: 3° CALLE PONIENTE # 15, BARRIO CONCEPCIÓN, MUNICIPIO DE USULUTAN NORTE, DISTRITO SANTIAGO DE MARIA.



TITULAR

SUMINISTRANTE